
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Peter Dematté 9,272 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Sven Eberhard 26,00 R Lauf: 11 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Rudi Steiner 101,68 16:00.16 9,288 11 1 14 35
2 Sven Eberhard 101,65 16:00.00 9,311 10 1 16 30
3 Peter Dematté 101,47 16:00.00 9,272 7 1 11 27
4 Harry Seifert 100,70 16:00.46 9,364 8 2 13 24
5 Michi Akimov 100,69 16:00.00 9,379 4 1 15 22
6 Uwe Michel 100,22 16:00.00 9,437 1 1 24 20
7 Peter Wohlgemuth 98,30 16:00.00 9,519 5 1 12 18
8 Michael Föller 97,95 16:00.07 9,648 7 3 25 16
9 Jürgen Zenzs 97,29 16:00.00 9,673 13 3 3 14

10 Guido Jacobs 95,26 16:00.00 9,808 4 3 18 12
11 Miche Furtner 94,85 16:00.00 9,740 3 3 15 10
12 Christian Miller 92,17 16:00.00 9,983 9 3 23 8
13 Thomas Obermeier 91,66 16:00.00 10,002 10 3 16 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Rudi Steiner 101,68 16:00.16
10 2 25 4:00.00 9,338 8
11 1 26 4:00.16 9,288 14
12 3 25 4:00.00 9,334 25
13 4 25,68 4:00.00 9,466 19

2 Sven Eberhard 101,65 16:00.00
10 1 25 4:00.00 9,311 16
11 3 26 4:00.00 9,373 10
12 4 25 4:00.00 9,476 11
13 2 25,65 4:00.00 9,321 24

3 Peter Dematté 101,47 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,321 13
7 1 26 4:00.00 9,272 11
8 3 25 4:00.00 9,380 18
9 4 25,47 4:00.00 9,472 23

4 Harry Seifert 100,70 16:00.46
6 3 25 4:00.46 9,418 6
7 4 24 4:00.00 9,533 6
8 2 26 4:00.00 9,364 13
9 1 25,7 4:00.00 9,368 14

5 Michi Akimov 100,69 16:00.00
2 4 25 4:00.00 9,440 20
3 2 25 4:00.00 9,437 13
4 1 25 4:00.00 9,379 15
5 3 25,69 4:00.00 9,505 3

6 Uwe Michel 100,22 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,437 24
2 3 25 4:00.00 9,473 22
4 4 25 4:00.00 9,488 20
5 2 25,22 4:00.00 9,468 18

7 Peter Wohlgemuth 98,30 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,648 18
3 4 24 4:00.00 9,731 6
4 2 25 4:00.00 9,539 20
5 1 25,3 4:00.00 9,519 12

8 Michael Föller 97,95 16:00.07



6 1 24 4:00.00 9,760 21
7 3 25 4:00.07 9,648 25
8 4 24 4:00.00 9,746 22
9 2 24,95 4:00.00 9,720 22

9 Jürgen Zenzs 97,29 16:00.00
10 4 24 4:00.00 9,737 6
11 2 24 4:00.00 9,736 3
12 1 24 4:00.00 9,820 3
13 3 25,29 4:00.00 9,673 3

10 Guido Jacobs 95,26 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,933 22
2 2 24 4:00.00 9,868 22
3 1 23 4:00.00 9,962 8
4 3 25,26 4:00.00 9,808 18

11 Miche Furtner 94,85 16:00.00
1 2 23 4:00.00 9,921 18
2 1 24 4:00.00 9,808 11
3 3 24 4:00.00 9,740 15
5 4 23,85 4:00.00 9,958 22

12 Christian Miller 92,17 16:00.00
6 4 22 4:00.00 10,233 19
7 2 24 4:00.00 10,013 20
8 1 23 4:00.00 10,104 20
9 3 23,17 4:00.00 9,983 23

13 Thomas Obermeier 91,66 16:00.00
10 3 23 4:00.00 10,002 16
11 4 22 4:00.00 10,201 8
12 2 23 4:00.00 10,081 11
13 1 23,66 4:00.00 10,124 17

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Rudi Steiner 26 25 25 25,68
Sven Eberhard 25 25,65 26 25
Peter Dematté 26 25 25 25,47
Harry Seifert 25,70 26 25 24
Michi Akimov 25 25 25,69 25
Uwe Michel 25 25,22 25 25
Peter Wohlgemuth 25,30 25 24 24
Michael Föller 24 24,95 25 24
Jürgen Zenzs 24 24 25,29 24
Guido Jacobs 23 24 25,26 23
Miche Furtner 24 23 24 23,85
Christian Miller 23 24 23,17 22
Thomas Obermeier 23,66 23 23 22

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Rudi Steiner 9,288 9,338 9,334 9,466
Sven Eberhard 9,311 9,321 9,373 9,476
Peter Dematté 9,272 9,321 9,380 9,472
Harry Seifert 9,368 9,364 9,418 9,533
Michi Akimov 9,379 9,437 9,505 9,440
Uwe Michel 9,437 9,468 9,473 9,488
Peter Wohlgemuth 9,519 9,539 9,648 9,731
Michael Föller 9,760 9,720 9,648 9,746
Jürgen Zenzs 9,820 9,736 9,673 9,737
Guido Jacobs 9,962 9,868 9,808 9,933
Miche Furtner 9,808 9,921 9,740 9,958
Christian Miller 10,104 10,013 9,983 10,233
Thomas Obermeier 10,124 10,081 10,002 10,201


